АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛМЫЖСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.09.2019                                                                                                             № 171
г. Малмыж

О внесении изменений в постановление администрации

Малмыжского городского поселения от 20.11.2017 № 306
 В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация  Малмыжского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Малмыжского городского поселения от 20.11.2017 № 306 Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Кировской области» на 2018-2020 годы (далее Программа):
1.1. Строку 4 столбца 5  Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:

«30,0»;
1.2. Строку 5 столбца 5  Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:

«-»;

1.3. Строку 3 столбца 5  Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:

«15,0»;

1.4. Строку 14 столбца 5  Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:

«40,0»;

1.5. Строку 19 столбца 5  Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:

«1127,3»;

1.6. Строку 20 столбца 5  Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:

«-»;

1.7. Строку 30 столбца 5  Перечня программных мероприятий изложить в новой редакции следующего содержания:

«766,0»;

        1.8. Строку «Итого» Перечня программных мероприятий и источников финансирования изложить в новой редакции следующего содержания:

	3381,6
	4310,9
	288,3

          1.3. Строку «Всего тыс. руб.» Таблицы расходов на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования (Приложение № 4 к программе) изложить в новой редакции следующего содержания:

	3381,6
	4310,9
	288,3
	7980,8

        1.4. Абзац 1 раздела 5 Программы изложить в новой редакции следующего содержания:

«Общий объем финансирования составит 7980,8 тыс.рублей, за счет средств бюджета Малмыжского городского поселения: в 2018 году – 3381,6 тыс. рублей, в 2019 году –4310,9 тыс. рублей, в 2020 году – 288,3 тыс. рублей.

 1.5.Строку 6 «поступление в бюджет Малмыжского городского поселения доходов от управления и распоряжения  муниципальным имуществом.» Таблицы «Сведения о целевых показателях эффективности реализации программы (Приложение № 1 к программе) изложить в новой редакции следующего содержания:

	3381,6
	4310,9
	288,3

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Малмыжское городское поселение Малмыжского района Кировской области, на сайте администрации Малмыжского района http://malmyzh43.ru/poselenija/malmyzhskoe-gorodskoe-poselenie и на сайте http://администрациягородамалмыжа.рф.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Малмыжского

городского поселения     О. М. Алёшкина
	ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист

по имущественным вопросам

администрации Малмыжского

городского поселения

	          М. С. Веприкова

	СОГЛАСОВАНО:

Заведующий сектором по

финансовым вопросам

администрации Малмыжского

городского поселения

	Ю. Ю. Морозова

	Главный специалист по общим

и кадровым вопросам

администрации Малмыжского

городского поселения

	    А. И. Шайхутдинова

Правовая экспертиза проведена

Опубликовано в информационном бюллетене от ____________ № ______

Приложение № 2 к Программе
ПЕРЕЧНЬ

Программных мероприятий и источники финансирования

	№ п/п
	Наименование задачи, программные мероприятия
	Источник финансирования
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	Межевание земельных участков
	бюджет городского поселения
	35,0
	155,8
	40,0

	2
	Оценка имущества казны независимым оценщиком для установления балансовой стоимости
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-

	3
	Проверка достоверности сметной стоимости работ
	бюджет городского поселения
	22,0
	15,0
	5,0

	4.
	Определение рыночной стоимости права собственности
	бюджет городского поселения
	31,0
	30,0
	30,0

	5.
	Определение рыночной стоимости права аренды муниципального имущества
	бюджет городского поселения
	20,0
	-
	-

	6.
	Предоставление в аренду земельных участков
	Не требуется
	х
	х
	х

	7.
	Проведение работ по постановке на учет бесхозяйных жилых и нежилых помещений, зданий (изготовление технических планов на выявленные бесхозяйные жилые и нежилые помещения, здания, регистрационные расходы)
	бюджет городского поселения
	20,0
	30,0
	-

	8.
	Проведение технической инвентаризации имущества казны
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-

	9.
	Регистрация права собственности муниципального образования на объекты недвижимости
	Не требуется
	х
	х
	х

	10.
	Ремонт фонтана в центре города
	бюджет городского поселения
	25,0
	-
	10,0

	11.
	Страхование ОСАГО
	бюджет городского поселения
	3,8
	8,0
	3,8

	12.
	Электронный ключ
	бюджет городского поселения
	2,0
	2,0
	2,0

	13.
	Комплекс услуг «ТехноКад-Муниципалитет»: web-сервис по формированию и отправке электронных документов в ГКН и ЕГРП; выпуск и годовое обслуживание квалификационного сертификата ключа проверки электронной подписи в соответствии с действующим законодательством РФ об электронной подписи
	бюджет городского поселения
	15,0
	20,0
	21,0

	14.
	Составление смет
	бюджет городского поселения
	20,0
	40,0
	25,0

	15.
	НДС от продажи имущества, если покупателем будет физическое лицо, штрафы, пени
	бюджет городского поселения
	17,9
	50,0
	50,0

	16.
	Платежи в бюджет за проведение технического осмотра
	бюджет городского поселения
	1,4
	1,5
	1,5

	17.
	Гос.пошлина на проведение ТО
	бюджет городского поселения
	2,0
	2,0
	2,0

	18.
	Страховые платежи по страхованию ОПО
	бюджет городского поселения
	-
	25,0
	28,0

	19.
	Ремонт канализации по ул. Горная в г. Малмыж
	бюджет городского поселения
	2452,9
	1127,30
	-

	20.
	Замена электрического ввода в жилом доме
	бюджет городского поселения
	-
	-
	40,0

	21.
	Проведение работ по постановке на учет бесхозяйных объектов газоснабжения населения (изготовление технических планов, паспортов)
	бюджет городского поселения
	50,0
	150,0
	-

	22.
	Техническая инвентаризация объектов газоснабжения
	бюджет городского поселения
	-
	30,0
	30,0

	23.
	Разработка программы «Развитие транспортной инфраструктуры в Малмыжском городском поселении»
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-

	24.
	Разработка программы «Энергосбережение в Малмыжском городском поселении»
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-

	25.
	Разработка проекта освещения пешеходных переходов, в т.ч. составление технических условий
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-

	26.
	Приобретение квартиры
	бюджет городского поселения
	330,0
	-
	-

	27.
	Освещение пешеходных переходов
	бюджет городского поселения
	-
	-
	-

	28.
	Ремонт водопроводной магистральной трубы
	бюджет городского поселения
	318,6
	214,5
	-

	29.
	Решение суда (по исполнительному листу)
	бюджет городского поселения
	15,0
	170,0
	-

	30.
	Устройство контейнерных площадок
	бюджет городского поселения
	-
	766,0
	-

	31.
	ППМИ (Детская игровая площадка)
	бюджет городского поселения
	-
	1452,4
	-

	32.
	ППМИ (Строительный контроль)
	бюджет городского поселения
	-
	21,4
	-

	Итого:
	Х
	3381,6
	4310,9
	288,3

Приложение № 1 к Программе

СВЕДЕНИЯ
о целевых показателях эффективности реализации программы

	№

п/п
	Наименование программы,

наименование показателя

	Единица измерения
	Значение показателей эффективности
	Источник получения информации

	2018 год
	2019 год

	2020 год

	Управление муниципальным имуществом Малмыжского городского поселения Малмыжского района Кировской области на 2018-2020 годы

	1.
	доля  объектов  недвижимости,  в   отношении   которых проведена   техническая   инвентаризация,   в    общем количестве объектов недвижимости, учитываемых в реестре казны муниципального имущества Малмыжского городского поселения.
	%
	0
	7
	10
	Сектор по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	2.
	доля объектов недвижимости, на которые зарегистрировано право собственности муниципального образования,  в общем количестве объектов недвижимости, учитываемых  в реестре казны муниципального имущества Малмыжского городского поселения.
	%
	4
	7
	10
	Сектор по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	3
	выявление бесхозяйного имущества на территории Малмыжского городского поселения
	шт.
	2
	2
	2
	Сектор по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	4
	проведение технической инвентаризации бесхозяйного имущества
	шт.
	0
	2
	2
	Сектор по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	5
	доля приватизированных объектов недвижимости в общем количестве объектов недвижимости, включенных в прогнозный план приватизации Малмыжского городского поселения.
	%
	75
	75
	75
	Сектор по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения

	6
	поступление в бюджет Малмыжского городского поселения доходов от управления и распоряжения  муниципальным имуществом.
	тыс.руб.
	3381,6
	4310,9
	288,3
	Сектор по финансовым вопросам администрации Малмыжского городского поселения